

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016

Ano 1

Contrato



ESTADODABAHIA

CâmaraMunicipalde Presidente Tancredo Neves

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo nº 001/2016-D; Contratante: Câmara Municipal de PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA; Contratado: AIR DOC PUBLICAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME, estabelecido Avenida Seis, 05 A – Quadra "F", Loteamento São Judas Tadeu, CEP: 45.200-970, Jequié - Bahia, inscrito no CNPJ sob o nº 08.765.411/0001-80; Objeto: Contratação de *software* de edição, diagramação, arte-finalização e publicação automática na *internet*,do **Diário Oficial do Poder Legislativo Municipal** *on-line* e impresso, disponibilizando o arquivo digital da edição em servidor certificado SERASA EXPERIAN; Fundamento Legal: Art. 24, II, da Lei nº 8.666/93 e Parecer Jurídico nº 01-001/2016-D; Valor global do contrato: R\$ 7.980,00 (sete mil novecentos e oitenta reais); Ato de Homologação e Ratificação: 001/2016-D, JOSENILTON FELICÍSSIMO DOS SANTOS – Presidente da Câmara. Presidente Tancredo Neves, 04/01/2016.

Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Bairro Japão

Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Bairro Japão Presidente Tancredo Neves Bahia CEP 45.416-000 Tel.: 73 3540 1112



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016

Ano 1



ESTADODABAHIA

CâmaraMunicipalde Presidente Tancredo Neves CNPI · 13 071 261/0001-44

RESUMO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL PÚBLICO

Espécie : Prestação de Serviços

Número : 0001/2016-D

Resumo do Objeto : Contratação de software de edição, diagramação, arte-

finalização e publicação automática na *internet*,do **Diário Oficial do Poder Legislativo Municipal** *on-line* e impresso, disponibilizando o arquivo digital da edição em servidor

certificado SERASA EXPERIAN.

Modalidade : Dispensada, conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II,

da Lei nº 8.666/93.

Crédito da Despesa : Unidade Orçamentária: Câmara Municipal

Atividade :Desenv. das Ativ. Legislativas Elemento de Despesa : Outros Serv. Terceiros – P.Física

Valor Total do Contrato : R\$ 7.980,00 Valor a Pagar por Mês : R\$665,00

Vigência do Contrato : 04/01/2016 a 31/12/2016

Assina pela Contratante : JOSENILTON FELICÍSSIMO DOS SANTOS

Assina pela Contratada : Thompson De Souza F. Andrade— CPF nº 472771575-91

Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Bairro Japão Presidente Tancredo Neves Bahia CEP 45.416-000 Tel.: 73 3540 1112